СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2021                                                      № 34

О признании утратившим силу распоряжения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 02.07.2021 № 23 «Об исполнении полномочий председателя

Совета депутатов ЗАТО г. Островной»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области,

Регламентом Совета депутатов ЗАТО г. Островной, решения Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 29.10.2021 № 38-02 «Об избрании председателя Совета депутатов ЗАТО

г. Островной»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 02.07.2021 № 23 «Об исполнении полномочий председателя Совета депутатов

ЗАТО г. Островной».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В.В. Онуку